PORTARIA Nº 236, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2023.

Designa Pregoeiro, Equipe de Apoio e dá outras providencias.

HELITON SCHEIDT DO VALLE, Prefeito de Itararé, Estado de São Paulo, no uso de suas

atribuições legais;

Considerando, que organizar o serviço público e seu pessoal é consectário da

autonomia administrativa de que dispõe o Executivo Municipal e é sua a faculdade de

estabelecer, as adequações que se fizerem necessárias;

RESOLVE:

Art. 1º - Fica designado o Sr. MOISÉIS DE MATTOS, portador do RG nº

47.282.448-X SSP/SP como Pregoeiro Oficial do Município de Itararé e os senhores

JOSÉ LUCIANO PEREIRA, portador do RG nº 28.652.684-0 SSP/SP e LUCIANE CRISTINA

RODRIGUES, portadora do RG nº 47.331.131-8 para comporem a EQUIPE DE APOIO

que atuarão nos procedimentos de licitatórios modalidade “PREGÃO/PREGÃO

ELETRÔNICO” no exercício de 2023 da Prefeitura Municipal de Itararé.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Itararé, 09 de fevereiro de 2023.

HELITON SCHEIDT DO VALLE

Prefeito Municipal
PUBLICAÇÃO – Publique-se e registre-se nos lugares costumeiros, na data supra.

DIOGO DE SOUSA GONÇALVES

Secretário de Administração

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  H
E

LI
T

O
N

 S
C

H
E

ID
T

 D
O

 V
A

LL
E

 e
 D

IO
G

O
 D

E
 S

O
U

S
A

 G
O

N
Ç

A
LV

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//i
ta

ra
re

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
D

F
C

-D
61

9-
1D

66
-2

E
8A

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

D
F

C
-D

61
9-

1D
66

-2
E

8A